Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«10» ноября 2023 г.                                                                                              № 181/о-01

О внесении изменений в организационную структуру,

штатное расписание и в перечень лиц, замещающих должности

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК

«Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю:

1. Ликвидировать секретариат в организационной структуре Управления

делами.

2. Переименовать в организационной структуре ПО СК «Самоуправление вне

границ» Департамент цифровых коммуникаций в Департамент маркетинга и

цифрового развития.

3. Ликвидировать в организационной структуре Департамента маркетинга и

цифрового развития:

отдел подготовки публикаций;

отдел SMM.

4. Создать в организационной структуре Департамента маркетинга и цифрового

развития отдел маркетинга в социальных сетях.

5.  Создать в организационной структуре ПО СК «Самоуправление вне границ»

Секретариат под непосредственным руководством статс-секретаря.

6.  Включить в кадровый состав Секретариата секретарей большой палаты

Правления без назначения штатной нагрузки.

2

7. Статс-секретарю Максимовой Е.Д. предоставить проект Положения о

Секретариате в срок до 19.11.2023.

8. Ввести в штатное расписание ПО СК «Самоуправление вне границ»

должность руководителя отдела маркетинга в социальных сетях Департамента

маркетинга и цифрового развития (ПКД – старшая).

9.  Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», студента

учебной группы ГМУ21-7 Финансового университета Фролову Арину Александровну

на должность руководителя отдела маркетинга в социальных сетях Департамента

маркетинга и цифрового развития.

10. Руководителю Управления делами Захаровой М.В.:

10.1. Внести изменения в:

организационную структуру ПО СК «Самоуправление вне границ»;

перечень категорий должностей ПО СК «Самоуправление вне границ»;

перечень цифровых индексов.

10.2. Донести информацию до членов, активистов и сторонников ПО СК

«Самоуправление вне границ».

11. Руководителю Департамента планирования и развития кадров

Шевченко А.И. внести соответствующие изменения в штатное расписание.

12. Вышеуказанные изменения внести с 10.11.2023.

13. Контроль за исполнением решения возлагаю на председателя Кравцова И.Р.

Руководитель

Л.В. Адамская

ПОДГОТОВИЛ:

Руководитель

управления делами

  М.В. Захарова

«10» ноября 2023 г.

СОГЛАСОВАНО:

Председатель

  И.Р. Кравцов

«10» ноября 2023 г.

Заместитель руководителя

  А.Р. Расметова

«10» ноября 2023 г.

Административный управляющий

  А.Р. Салехетдинова

«10» ноября 2023 г.

Главный управляющий

  Н.К. Овчинников

«10» ноября 2023 г.